'l'_ SOMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL JEPORTE r Reporte l rptComprobanteGastos.rmc_J
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
64 6632
Unid. Desc: 0000 015 010 2021 6646
Tipo Documento Respaldo ' Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GALTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4388
|
RPA RTO DEV
Clase do
g::g’i';t‘::: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l ‘ J
Comprobante GASTOS Numero Operacién /f ’ 0
Beneficiario: r 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UES FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 0o 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
o TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: GQUINCHIGUANG(? VELASCO MILTON HUMBERTQ.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIO® A CARPUELAY

ESMERALDAS L'L 03 AL 05-08-2024 ¥ DEL 22 AL 24-09-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOSPARA SU
LOGISTICA DE RECIBIMIENTO DE LOS DEPORTISTAS PARALIMPICOS Y CONSTATACION FISICA DE BIENES.

DATOS APROBACION

ESTADO APROBADO:

‘APROBADO

FECHA:
15/10/2021

Y%’i‘umﬂn Responsable h, Durector Financiero
NS
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‘/'cr'f s ]

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DE'. DEPORTE I Reporte | rptComprobanteGastos,rdlc |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE_ DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR Na. Original
Unid. Desc: 0000 014 010 2021 6632 6632
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2021-2005-MEM 4388
RPA RTQ DEV
Clased
g:’;:t‘:g: COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r | J Monetaria: r | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1710722263 IQU%NCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM U3G FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
(8] oo 000 001 530303 1°01 001 000D 000G Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB -TOTAL 320.00
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE ZOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANCO VELASCO MILTON HUMBERTO - PAGO WIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A CARPUELA

Y ESMERALDAS DEL 03 AL 05-09-2021 Y D!
LOGISTICA DE RECIBIMIENTO DE LOS DEPORT!

E( 22 AL 24-09-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCICNARIOS PARA 58U
STAS PARALIMPICOS Y CONSTATACION FISICA DE BIENES.

DATOS APROBACION
ESTADO ) REGISTRADO; APROBADO:
APROBADO 3
FECHA:
15/10/2021
Funcionario Responsahle _ Director Fimancicro







CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
1V)-DA-181-7021

, ‘ ‘
: INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACIO
2 bare -
_ r . . - . . o
7 ’ VALORA VALOR A YuoR
| | FECHA NGRESO| NO. SOLKITUD DT i UNIDADALA | PUESTOQUE | MIVEL FECHA | FECHA TPODE  NO.DIAS  VALOR | SUBTOTAL ANTES VALOR | COMPROBANTES| TOTALA |EWTREGA RuTR RUTA
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11 ¢ DCTUBRE del 2021
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Ministerio del ii)r—;-portgt . /L{;LD
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PT r‘z&@
SOLICITUD DE AUT()RlZACION PARAEL CU_MPI.IMIENTO DE SERVICIOS IN_STITUC!ONALES Z /jf‘
NRO. SGLICITUD DE AUTORIZACION PARA “L CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS € CHA DE SOLICITUD (dd-mmim-aaaa): : ¢)Q
INSTITUCIONALES: - A"
15-MQ-DA-2021 03/09/2021 /7 . <3 ,7 v

VIATICOS X% MOVILIZACIONES ¥ | SUBSISTENCIAS ) ALIMENTACION I ‘
DATOS GENERA_I,ES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O FL SERV. JOR: FUESTO GUE OCUPA:
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO/ SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2
I IDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: " INOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVIDOR: |
IMBABURA - CARPUELA / DIRECCION ADMINISTRATIVA :
FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA (hhzmm) | recHaLEGADA {dd-mm-as} | HORA LLEGADA (hhimm)
03-09-2021 - 14H00 05-09-2021 - )] 12H00 /
EQVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVAC 05 INSTITUCIONALES: SR. MILTON QUINCHIGUANGO. SR. JULIO VILLAGOMEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE MD PARA SU
LOGISTICA DE RECIBIMIENTO DE LAS PERSONAS PARALIMPICAS ¥ FAMILIARES DE LOS DEPORTISTAS QUE REPRESENTARON
Al PAIS EN LOS JUEGOS PARALIMPICOS 2021

) TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NON ERE DE SALIDA LLEGADA
(Arec, terrestre, TRANS PORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) - dd-mm aa hh:mm dd-mm-az « hh:mm
) = = - - e
TERRESTRE / INSTITU CIONAL/ QuUITO - CARPUE!.A/ 03-09-2021 14:00 .~ "03-09—202{ 18:00°
TERRESTRE | INSTITUCIONAL CARPUELA -QUITO/ 04-09-2021 | 05HOO | 04-09-202¢" 10:00”
TERRESTRE - | INSTITUCIONAL QUITO - CARPUELA -~ | 04-09-2021 15H00 | 04-09-2021 | 19:00.1
TERRESTRE / INSTITUCIONAL CARPUELA -QUITO . 05-09-2021 OBHQO' 05-09-2021 12:00.-
|
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TWO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Plchmcha Ahorros 3169443600
FIRMA DE LA o ELSERVIDOR soucm\m'E FIRMA DELAO EL RESPONSABLF. DE LA U/!"JEDAD SOLICITANTE
.\

>

‘@7
| / / /
Fernihda Sancthgz Balcazar
RATIVA

R é ; 'NO Estd soif Jebera ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE I.A MAXIMA AUTOREDAD 0 S DELEGA R . ) N 3 bbras de anticipacion al cumplimiento de los servicios

l
NILTON tﬁJ_NcmGUANGo /

10722263

%

Ailvo el caso de gue por hecesidades institucionales la

oD Ja autorizacién quedaran insubsistentes

Eldnforme de Servicios Institucionales debera presentarse

dentro del término de 4 tias de cumplido el servicio
institucional.

Esfa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

descansa obligatorio, con excepcion de \as Maximas Autoridades o

de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Auteridad o su delegado. J

P

// y 3
' Mé{. Carlos Efrain Caicedo Valladares &

COORDINAD/OR GENERAL ADMINISTRATIVC FINANCIERO
N \
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. 50LICITUD DE AUTORIZACION PAR ° CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES:
15-MQ-17A-2021

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O ELSERV IDOR:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL;
CARPUELA - IMBABURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVI('._WO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUA

FECHA INFORME: (od-mm-aa}
06-09-2021

DATOS GENERALES
" PUESTO QUE DCUPA: .
SERVIDOR pUBLICO DE SERVICIOS 2 //

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA GFEL SERVIDOR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA

NGO / SEGUNDO CONDUCTOR:JULIOVILLAGOMEZ

ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME D
03-/09/202 .
1) $ALIDA DE QUITO £N £L BUS INSTITUCIONAL 14H00."
2) LLEGADA A CARPUELA 18HOD
3) SE PERNOCTO EN CARPUELA.
04-09-2021 .
1} SALIDADE CARPUELA INICIO 3E«LABORES 05400
2) LLEGADAAQUITO 10HOD. .77 . . ..
3) SALIDA DE QUITO 15H LLEGADA A CARPUELA 19H00.
4) SE PERNOCTO EN CARPUELA.
05-09-2021 ;
1) SALIDADE CARPUELA DBHDO LLEGADA A QUITO 12400,
e - I — N —
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NCTA
FECHA 03/09/2021 05[0912021 .| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{ad-mm-az} } cumplimiento del servicio institucional, desde la satida del iugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimientc del servicio
14H00 / institucional segdn sea €l caso, hasta su liegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TR SPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aa hh:mm dd-mmm-aa . hh:mm
| TERRESTRE /| INSTITUCIONAL 7| QUITO —CARPUELA™ | 03/09/2021 "i4HoD | 03/09/2021 18HOO

INSTITUCIONAL
INSTI TUCIONAL
INSYITUCIONAL*

[ TERRESTRE 7 |

TERRESTRE

NOTA: En caso de haber utiliz . .do transporte publico,

FIRMA DE LAQ EL SERVIDOR COMISIONADO

77 7
(4
(i. I 1710722263

e ————

Ciraccion T
Tolstone: o0

CARPUELA - QUITO- | 04/09/2021 - " osHoo | 04/09/20217
QUITO ~CARPUELA- 15000 7|

CARPUELA - QUITO -

AUINCHIGUANGO

FIRMAS DE APROBACION

C e CHdign postah conon e

12HO0

04/09/2021- 04/09/2021
05/09/2021 - ogHoo .| 05/09/2021

se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del términc de 4
dias det cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de nc presentarlo tendria que
restituir ios valores percibidos. cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nomero de dias autorizados, se
debera adjuntar 12 autorizacian por escrito de la Maxima Auteridad
o su dalegado.

;;Qv.f
5 Gobiern

7 » del Encuentro

O  Juntos
‘ lo logramos
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.,

FIRMA DE LA

I FIRMA DE A O EL RESPONSABLE DE LA LUNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO |

|

Ing. Mafia Ferna ! alcazar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

quv
| ;Gobiemo Juntos

“i . del Encuentro I lo fogramos

ToooLaarhign pestar




ORDEN DE MOVILlZACION No. 4063
(Fuera e la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fi>es de semana o que implique el pago de viaticos)

[{ IDENTIFICACION [ LA ENTIDAD

institucion SECR!- "ARIADEL DEPORTE

RUC 17600 24350001

S DATOS DE EMISICH DE LA ORDEN

B

Ciudad QUITO
Facha de Vigensia  Desde 202‘-—09-(}3/"Hora 14:00 Hasta 2021-09-05 Hore 1200 7

Motive  TRASLALDY MOVILIZACION DE FLUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DEL DEPORTE PARA SU
LOGISTICADE REGIBIMIENTO DE LAS DEPORTISTAS PARALIMPICAS Y EAM[LIARES DE LOS
DEPORTI3TAS QUE REPRESENTARON AL PAIS EN LOS JUEGDS PARALIMPICOS 2020+1, RUTAS
{QUITO-.ZAR CARPUELA-QUITO-CEAR CARPUELA-QUWO)  PARAELACTODE REC!BIMIENTO
(CARAVNAY A DESARROLLARSE EL DIA SABADO 04 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SEGUNDO

CONDUC "OR SR, JULIC VILLAGOMEZ C 1. 0602950446.
No. Ocupantes  2J

AUTORIZACION
Fecha 2023-08-03 / No. Comunicacion MD-DECCF-2021—E:234—MEM
Lugar Origen QUITO

;

Lugar Destino PROVINCIA DE IMBABURA - CEAR CARPUELA

Kilometraje inicio Kilometraje Fin

e
3. DATOS DEL CC HDUCTOR/ A

Nombres QUM HIGUANGO VELASCO MILTCN Cargo CONDUCTOR
HUMEZRTO

Numero de Céduis Pasaporis 1710722263 Tipo de Licencia E

2 CARAGTERISTICAS DEL VEHICULO .

Numero de Placa PEITOLT Marca /| Modelo 17.210 0D

Caotor SLANCO Numero Matricula A1860048

5 DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres NG DIANA MARIBEL LASCAND ZAMBRANO Cargo DIRECTORA DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN CULTURA FISICA

Re: tizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fer na de Emision 2021-09-03 09:03
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1 Ministeric asi Deporie
B

Memerando Nro. MD-DICCF-2021—0234-MEM

Ouito, D.M., 02 de septinmbre de 2821

i e

I eCh&  Hora  Ruta

lalida  (13/09/2021 4000 Quifo

19h00 CEAR Capuela
-)4/{}9/7(}7 PJhUU CEAR Carpueia

_ o 10R0o V'L”otel Swissote} Quito.
n(mnn (Caravana
M‘M%zi ) !'1774.}_1(_)0 [Hotel Swissotel Quito — Cotiseo Rumifiahui
1300 |k ‘vliseo  Rumifiahui
_|lohth CEAR Carpuela
OERCD CEAR Carpuelz
12Rr00  Ministeric del Deporte

. m...ﬁ,?_:,__

Lotorns

)4/=‘“*:'” !

Q3/00/202 1

Particular gue ponge en su conocimients para las acciones pertinenies.
(Con sen:; nientos de distinguida consideracton.

Atentanr . pie.

Docunte i firmardo pleciranicantenie

. Diera Maribe! Lascano Zzmbrano
DIRECTORA DE INVESTIC ACION Y COOPFR&(,!OV ENC U! TJURA FISICA

k,
Cupua:
Sr. 1. Segundo Enricue Aranda CGuevara
Ar. dista de Servicios Generales

-"'*-'h-m

& n1ava MARTBEL
R LaSCANO
N ZAMBRANO
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e e e A
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) Ministerio de! Depotie
&

Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0234-MEM

Quito, D.M., 02 de sepliembre de 2021

PARA: Sria. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcézar
Directora Administrativa

ASUNT:3:  Soticitud de bus institucional

D= mi coisideracton:

Mediant2 el presente, pongo €n su conocimiento que esta Cartera de Estado se encuentra
crganizerdo el recibimiento en el aeropuerto de nuestros deporiisiay gue N05
represeriaron en los Juegos Paralimpicos Tokio 2020+1.

Fn este -ontexto, me permito informar que, el dfa de mafiana viernes. 93 de septiembre
de 2021 1 las 23045 arriban al pais:

Deportita _ Resultado ]
Pojeth wiendez  Medallade Oro .
Anais Meendez  Medallade Bronee ]
parwin Castro Diploma Paralimpico

Sebasti: 1 Rosero _ Dipioma Paralimpico
révalo _ Diploma Paralimpico

Anderson ColoradoDiploma Paralimpico
Jord Cingo Deportista de Al Rend!
avid bernarge_[Entrenador #
#

Por o que. se ha coordinade el recibimiento de los mismos en la sala de prowcuic del
Aerog. 2rio Intemacional Mariscal Sucre, ¥ posterior la caravana 21 dfa sdbado 04 de
septie + bre de 2021. en el que participardn sus familiares. como detalle por pare del
Minis rie. En ese sentido, sohicito gentilmente se autorice el uso del bus institncional
para | movilizacion de funcionarios del Ministerio del Deporte 3 carge de la
soord agion logisiica en el recibimiento de las deportistas y ab wardn con la
movilizacién de los familiares, mismos que viven en la provincia de Imbabura. aue
debid @ a ClrcUnstancias econdmicas se les dificulta movilizarse hasta la ciudad de Quito
al eve ' to recibimiento.

A con ipuacién. procedo a detallar 1a ruta de movilizacion:

4V






CERTIFICACION. PRESUPUESTARIA

linistario
institucion: MINISTERIO DEL DEPOI E NO.CERTISICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPOI ' E - PLANTA CENTRAL 484 21 l 09 l 21
Unid. Desc:

TIPQ DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS I

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM usG FTE ORG N Prest DESGRIPCICN MONTO
01 00 000 001 530303 1701 101 Q000 0GG0 Viaticos y Subsistencias en el Interios $30,573.96
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96

TOTAL

SON: TREINTA MIL QUINIENTOS SE TENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPI-2021-2705-MEM, certifico la disponibifidad presupuestaria para la tarea. “Viaticos al interior * para los funcionasios y
sarvidores de Ja institucion para el ejercicio fisczi 2021 Cédigo Tarea No. DF.006. Actualizacion C.P, 428,

DATos,_A.riRQBAmON
ESTADO T REGISTRADO: - - APROBADO:
APROBADO | b
FECHA: e m_(\,%’
21/09/2021 S

"~ Funcionari. esponsable. L7 Director Financiero

Taio

el E1G-122 v Av. § de Diciembre
Telgfono [ 593-2) 3969-200

sugerencias@deporte.gob.ec “
W, geporie gob.ec

Aoy, Gaspar de Villarr






. - . - EURER I B

TOTAL

- -
- 23 .
- - s -
Ministeric dei Deporte -
| SUSTENTACION DE LA COMISION
. FACTURAS DE HOSPEDAJE
) ~ ***prasentacion de
. No. D ct lid F i
No. Fecha Nombre Comercial 0. Le RUC Valor Factura valda mnE_,w validada en el
Factura . hasta X sistema SRI
B _ . Y \ , s, NO
05/09/2021 hosteria el fogon 2819 1003683792001 80  08/04/2022] *
B © YOTAL - o 80
FACTURAS DE ALIMENTACION
*#*presentacion de
.D Fact lid idad |
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor actura valida mmnﬁ..:.m validada en e
Factura hasta \m.mﬁmim m.m_
i} - S . . . o . sl . NO
mm\ombaw;oﬂm:m elfogon ~~ . 2818,/ 1003683792001 16 -~ 08/04/2022 .
06/09/2021 la parrillada del tio jeesy 14364 J 0401077680001 - 22,95, 09/08/2022 *
~ ~ TOTAL - 3895 )
total de totales 118,95
] FACTURAS DE MOVILIZACION
trep asentacion do
. No. De Factura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta .mmmﬁm..:m SRI

Sl NO

*¥*[ gs funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos do

MILTON QUINCHIGUANGO

1710722263

cumentos y adjuntarlos a este formato.







refox about:blank

No.:  0OY 007 goo014364 =

NUMERO DE AUTORIZAGION

LA PARRILA DEL TIO JEESY (}40920210104010?76300012001002000014364000!436419

ARCINIEGA GARCIA WILS('N BAYARDO =: ; FECHA Y HORADE 06/00/2021
AR AR P AUTOREZACGION :

[ .

P L 00:27
Direccitn . Dl

' M[:triz: MABIAND ACOST# Y MANUELA CANIZARES o

AMBIENTE : PRODUCCION -~

. Direccion MARIANO AGOS T/ Y MANUELA ! EMSION: NORMAL
. Sucursal : CANIZARES [

i Py CLAYE DE ACCESO

== R

Razén Sociel :  MILTON QUINCHIGUANGO / identificacién : 1710722263 _

Fecha de Emisidn : 04/09/2021 / Guia de Remision :

-cédige Descripcisn Detaile Adicional " Cantidad

4 PINGHOMIXTOCON

1,0000

0309009 "ALITAS BBGCON A B 1,000

" 0315004 | TE HELADO 1/2 LITRO - ‘ 1,0000 :

: ; 1.161
b A S e £ S S
0504018 .7 VASO DE LIMONADA E _ 1,0000° 17500 0,00 1.7500°
informacién Adicional /SUBTOTAL 12% : ‘ 1,12
l

Direccion - QKT ; ESUBTOTAL 0% : | 21,70

‘ 'SUBTOTAL SINWMPUESTGS: | e
Telefono : I | ) | ‘

5 _TOTAL DESCUENTO : | 050
Email : mil_qv75@ hotmail.com ‘ : . | |

CE - .- 000

Recargos : 0,00 1 VA12% i 9.13.

Observ. : IRBPNR : N 0,00.
E oA T - . oo

CALIFICACION ARTESANAL 132581 ‘VALOR TOTAL : 2205

1del 07/09/2021 15:47






71972021 SRI- SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
. PR .' » . Detalle de} Comprebante

Lo Ambient:: 2
Tipo de & isién 1

Factura | omercial N©

Negocial:le

Razén & cial ARCINIEGA GARCIA WILSON BAYARDO
Nombr: omercial LA PARRILA DEL TIO JEESY

Namer: UG 0401077680001

Clave ¢ acceso 04062021010401077680001 20010020000143640001436419

Establevimiento 001

Punto < emision 002

Secien sial 000014364

Direccion matriz MARIANO ACOSTA Y MANUELA CANIZARES
Fecha Emision 2021-08-04 00:00:00.8

Direcci’n MARIANO ACOSTA Y MANUELA CANIZARES
Establecimiento

Contricuyente

Especial

Chligaco NO

Contatilidad

Contribuyente NO

Régirm:n

Micro zmpresas

Agente Retencion

Nro. F2solucién

Tipo Icentificacion 25

Comprador

Guia emisién

Razén Social MILTON QUINCHIGUANGO
Comiador

a3 dr anntar

https:Hsrienlinea.sri.gob.eclcomprobante5-e!ectr0nicos-imernet!publicofvalidezComprobantes.jsf?pathMPT'—'Facturaci%F3n%20E|ectr%F3nica&a .

11






HOSTERIA EL

FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 | 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001

AUT.SRL: 1128662383

e —————————

FACTURA

)
wor, 000002818

01 pdeH /6 DA @O

ciionte: £ £ £ 7O

72700322263 Fecha:2S2! Jog/o5
—

Rue:

Direccien: gt T Q Telof -

CANT.

DESCRIPCION P.UNIT. JTOTAL

/A preteoi e

14, 24

SUBTOTAL|1 4, 2
NA %
WA 12% | '/ *!
TOTAL |16 = )

Ak Mo, 5372 Emiin 25,

MADE Grphics TH.: 0K 80T 400 / DUBOSZIBET - R RUC: 1002515839001
Emisor

MPRESO POR: Jairh Saniiago Rojas M -
AGOSTD 01 knp, FH-310 NALIDO HASTA, Z5AG0STO 2022 Criginal Adcuirienis Cople:



® @ |

De Q@ ol
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'ﬂ > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacicen
1003683792001 1128662383

Tipo documento Namero documento :
Factura 001-001-2818 ’

Fecha emisién

05/09/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos

Yy

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTEKM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro o 2022-08-25 C m7m

o Esta consuita no sustenta ia existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engalie en fa determinacian de la cbligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articuio 298 del Cédigo Organico Integral Penal,



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km, 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

AUT.SRI.: 1128662383

. RUC: 1003683762001
cionte: £ 12707 (VOrmocrHE0AUE O
e 7 2707 2;'226 3 Mﬂ.zozi/o\;:/od—
Dirsccion; (2L 7D Telof.:
CANT. DESCRIPCION PUNIT. |[TOTAL
2 ((OSPEPASES  PE 74,493
LOs beAS
©3-0Y prF seerung
i A
/-/ )
FORMA OE PAGD, - SUBTOTAL Hy 93
——r WA % |8 5?
] ) e TOTAL [BO = ]

3
HPRESO POR: Jaim Sunibago Ross Mana - AGENCIA
A, Hro, 5372 Ermiekdin 29 AGOSTO 2021 mg. 281 - 310 1 WALIDO HASTR
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ﬂ > Facturacidn Fisica » Vafidez de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1128662383
Tipo documento NGmero documento
Factura 001-001-2819

Fecha emision

05/09/2021

Ef documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener os siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO . HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro ' 2022-08-25 5372

o Esta consulia no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado def documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en fa determinacion de la oblfgacion tributaria, para evitar el pago de ios tributos

Fropios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cadigo Organico ntegral Penal.



FORMULARIC DE 32LICITUD DE AUTORLZA

DIRECCION FINANCIERA

i} MHBSTERIO
[EL DEPORTE
g4 L 3

01007 2001 &)
S/ —

RECEPCION DE DOCUMENTOS

ANEXOS:

[
/4
RECIBI [OATHR

NOMBRE:

-

Ministerio de! Deporte

CION PARA CUMPLIMIENTO DE SEAVICIOS INSTITUCIONALES

SQUICTUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUICITUD DE AUTORIZACION

Nombre del bance registrado en e Ministerio <t Deporle

Tipo de cuenta registrada en el Minislerio del Deporte

PARA CUMPLIMENTO DE SERVICIOS 03-QVMH-DA-2021 FECHA DE SOLICITUD (dd-mmsn-agaal: 21.09-2021
INSTITUCIONALES:
VIATICOS l X ‘ MOVILIZAGH HES ‘ ‘ SUBSISTENCIAS l l ALIMENTAGION l
r DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL QU HCHIGUANGO VELASCO MILTON ) m/
SERVIDOR. HUMBERTO / PUESTO QUE OCUPA: CONDUGTOR ADMINISTRATIVO
GIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE w/
INSTITUGIONAL: Esmeraldas - Esmeraldas PERTENECE LA O EL SEAVIDOR: DIRECCION ADMINISTRA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd~nmm-aaaa) {nh:mmy) {tkd-mmim-aaaa) {nhzmm)
22-09-2021 05:00 24.09-2021 20:00 .
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS _ /
SERVICIOS INSTITUCIONALES: SENMFER PEREZ SAA
Efggg}i%‘gg [E LAS ACTIVIDADES A |51 STATACION FISICA DE LOS BIENES PERTENECIENTES ALA COORDINACION ZONAL 1 PROMINGIA DE ESMERALDAS
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA {1 EGADA
(Aéreo, NOMBRE _
terrestre, TRANSPORTE AUTA
maritimo. EECHA dd-mmm-aaaa HORARK:MIM FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh:mm
otros) . E
g UC/ Distrito 1/ etropolitand de ’ ) e
TERRES}#E INSTITUCIONAL e Eomeraldas 2009208 05:00 22 09-2021 100
- Esmeiidas - Disy({o ) / ;
JERRESTRE | INSTITUGIONAL Nictrore tano de Qo 24-09-2021 14:00 24-08-2021 2000
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. OE CUENTA:

Ntimero de cuenta registrada en &t Ministeria det Deporte

FIRMA DE LA O £L SEAVIDOR SOLICITANTE

FIRMADELAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

T OUINCHIGUANGO V

C.l.: 1710722263

Fogoa: 2061021 153 M
Fops Paadar Varpon 16548 #

ELASCO MILTON
CARGO: CONDUCT IR ADMINISTRATIVO

HUMBERTG FIRMA DE LA O EL RES

/Fum.m s o ATHA
M AR I ﬁwiﬁ" W7 SRR

FHWJQ@GWJ"W FMLTON HUMBER (3 . \KER}C Eﬂm;ﬁf\‘\njlw‘{_
MILTON HUMBERTORN g S50aats s FERNANDAZ R o

phirdalling . 4 K] i fazom Hareassdc.
QUINCHIGUANGO SEmi Emiali,  cus SANCHEZ e
Rabey Bty o Suker do yete Faourmerks Uracion: forubacr de e
VELASCO ioarece o e 7 -

BALCAZAR Siesan
SPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA

CARG(: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

it Reswder VemEion. 100

|




FIRMA DE t A MAXIMA AUTORIDAD O SUI DELEGADG

Firmsacks ehigitul s oy =
LARLOS EFRAIN por CANLOS EFRAIN T

CAIKCEDO CAICEDO YALLADARS T
Fechar 2022.09.22 -
VALLADARES orese 0500

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADG
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COCRDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANGIERQ

NOYA

NOTA: Esta solicitud debera Ser presentada para su Auterizacion, con par 1o menos 72 horas

de anticipacion al cumplimienio de los senvicies institucionales: salvg ef casc de que por

hecesidades institucionates 1a Autondad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilida

insubsistentes.

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro dei término de 4 dias de

cumplido el servicio institucional,

Estd prohibido conceder Servicics institucionates durante ios gias de descansc obligatorio,
con excepcion de fas Maximas Autoridades

lustificados por la Maxima Autoridad o sy delegado.

d presupuestaria, fanto |a solicitud come la autorizacionquedaran

o de casos excepcionales debicamente

gV

B .
» Gobierno  Juntos

? » del Encuentro

f lo logramos



FORV

Ministerio del Deporte

JLARIO INFORME DEL CUMPUMIENTO DE SERVICLOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e

/

7

03-QVMH-DA-2021 FECHA INFORME:

28-09-2021

INSTITUCIONALES:

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA OFEL
SERVIDOR:

v

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON

HUMBERTO PUESTO QUE OCUPA

CONDUCTOR ADMINIS RAATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIO INSTITUCGIONAL:

JENNIFER PEREZ SAA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

05H{): sakda de quito

23-09-2021.
08r00 inicio de labores
18h00 fin de 1a jornarcia

22-09-26/

4e perfcto en la ciudad d& ¢
fo B

11HOOlegada a esmeraldé :
/ B

-

y

smeraldas.

141(00:sahd de esmeraldas
24—09—2021/ 2OH00:ﬂeg§1: a la ciudad de quito.
TINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA (ad-mmm- 224)9.294 24-099:)14 {05 datos se relieren al liempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucionas, clesde ia salida del
aaad) 4 - {Migas de residencia o irabajo habituales 0 det cumptimiento det servicic institucional segin sea e} caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mm) 05:0CV/ 2015} estos siios
TRANSPORTE l
L
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo. terrestre, NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
martimo, Giros) TRANSPORTE FECHA ddmmm-| HORA | FECHA dd-mmim- HORA
: aaaa hh:mm zaaa hh:mim
/ o T Distrito Metopolitano de Cuit . ] o
TERRESTRE instiucional / Eemeraldas 9/ 22-09-2021 ‘ 050 - 20-09-2021 11:00 -~
. Esmeraldas - Distrito é - ] |5 A
TERRESTRE insttucional Melropolitano de Quito ~1 24-08-2021 .- 14:00 - 24—09—2024 20:00
NOTA: En cast - ie haber utdizado transporte pablico, se deberd adjuntar ocbligatoriamente l0s pases & bordo o boletos. 4‘
QBSERVACIONES:

FIAMA DE LA O EL SERV:DIOR COMISIONADO

NOTA

E} presente intorme debera presentarse

servicios institucionales sea
autorizacion por escriio de fa

semvicios institucionales, ¢asc contrarno
presentario tendria que restiuir 1os valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
supericr al numero de dias autorizados, se debera adjuntar 12
Maxima Autoridad o su delegado.

dentro dei término de 4 dias dei cumplimiento de
la liquidacién se demorara e inciusc de no



MILTON
HUMBERTO- &

""" QUINCHIGUANGO VELA
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
ClL: 1710722063

Q VELASCO - SRzcdiiid™™
SCO MILTON HUMBERTO

FIRMAS DE APROBACION

Famacd; thgngim nome poy MARA
FERNANOL SAMCHEZ Bas GAZ AR
DN G g

MARIA
FERNANDA 55!
SANCHEZ_
BALCAZAR %= oo
FIRMA DE LA O £L RESPONSAGLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ARIA FERNANDA

SANCHEZ BALCAZAR M
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

y
COMISIONADO:

CARGO: COORDINADOR GE NER

- T o o e e

FIRMA DE LA O EL AESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDO
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN

AL ADMINISTRATIVO FINANCIEFRO

R COMISIONADC:

N

7
-

v
Gobier NO _ Juntos
# de! Encuentro f lo logramos



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4103
(Fueradela jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de :'emana o que impligque el pago de viaticos)

visLyara 3

1. IDENTIFICAGION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA JEL DEPORTE

RUC 176000635000"

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2021-09-22 Hora 05:0(/ Hasta 2021-09-¢/Hora 2090/ '

ACTIVOS - GUARDA ALMACEN-SPA4 SRA. JENNIFER PEREZ SAA, PARA REALIZAR
ACOMPANAMIENTO A LA CONSTATACION FiSICA DE LOS BIENES PERTENECIENTES A LA
COORDINACION JONAL 1- PROVINCIA DE ESMERALDAS.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2021-04-20 No. Comunicacion MD-DA-2021-2060-MEM

Lugar Origen QUITG .
Lugar Destino PROVINCIADE ESMERALDAé CEAR RLQ‘éDE

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

Motivoe  TRASLADO Y MC VLIZACION DE LA SERVIDORA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA UNIDAD DE

3. DATOS DEL CONDUCT(OR /A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Nimero de Cédula [ Pasaporte 1714722263 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7.10 Marca / Modsio LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM

Color BLANZO Namero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARIA® ERNANDA SANCHEZ BALCAZAR  Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Erision  2021-09-21 10:44







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DA-2021-2060-MEM

Quito, D.M., 20 de septiembre de 2021

PARA: Sra, | e:npifer Pérez Sad
Cusrda Almacén-SPA4

ASUNTO: DELEGACION PARA REALIZAR VERIFICACION DE BIENES COORDINAClON
ZONAL |

De mi consideracior

Con memorando Nr-. MD-CZ1-2021-0732-MEM suserito por la Tiga. Jennifer Estupifian. Coordinadora Zonal
1. gue solicitd “... ! \ientras que para los bienes administrarivos de la Covrdinacion Zonal 1, son designados
conto custodios adyvinisirativos @ la Ing. Martha Ramirez Yaner Analista de Contabilidad Regional y Ledo.
Jasé Rosales Valde: .. ™.

Con el antecedente - Xpuesto, st Jo designa pars realizar acompafamiento a la constatacion fisica de los bienes
pertenceientes d la’ sordinacién Zonal 1, para Jo cual debera cumplir lo siguiente:

® Realizar el acempanamiento de la conslatacion fisica de los bienes mucbles. vehiculos, existencias, de la
Coordinacién Zonal 1.

e Asesorar y eliborar acta de la problemdtica presentada en la Coordinacién Zonal 1, exponiendo un
cronograma de cumplimiento.

e Realizar ¢l in.rme, gue serd enviada a esta Direccién y deberd contener todas las novedades presentadas.

El cumplimiento v la presente delegacion sc la realizard para los dias del 27 a1 24 de septiembre del 2021, y se
le otorgard un vehi-ulo con conductor.

Con seniimientos & distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firntido electrinicamente

Ing. Maria Fernarda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Sra, Martha M -ria Ramitez Yanez
Analista de ¢ ntabilidad Regional

Sra. Tlga. Jenr iffer Nicole Estupifian Martinez
Coordinador: Zonal 1

St Ledo. Jou Manuel Rosales Valdez
Analista en [.eporte Adaptado

Sr. Ing. Segu: lo Ennigue Aranda Guevara
Analista de “ervicios Generzles

TV

i MARIA FERNANDA
A SANCHEZ BALCAZAR

NV
BN . ¥ - .
» Gobierno . Juntos
+ . del Encuentro lo logramos 1/1

* Documento firmada glectronicaments per QuipLX






Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

—

FACTURAS DE HOSPEDAIE

**+prasentacion de

No. li i
No. Fecha Nombre Comercial 0. De RUC valor Factura valida _nmnﬁ:_.w validada en el
. Factura hasta sistema SRI
: - . s NO
) NQS\B%E. MAJESTIC \ i .ﬁ.mm_\ omo_wpommwwoﬁ\ 60"  22/05/2002 % ~
T TOTAL 60 ‘ T
FACTURAS DE >_._2__m2._.>n_oz
*#**pragentacion de
No. D © Factu li F idad
No. Fecha Nombre Comercial 0. L€ RUC Vvalor actura valida mna_._n.m validada en el
Factura hasta sisterna 5RI
‘ Sl NO
. BBQBSA CAFETERIA EL MANA \ 1615 1758657884001 5\\ S\BBBH *
B\S\No% TRAINERA ) 3669~ 1206538818001 10 ~76/10/2021 5 \
' 23/09/2021 KARCHERZ \ ) ) 3627 08022309120001 10 .~ 13/04/2022 _~ r B
23/09/2021 COPETEGRANIA =" 1835~ 0801860941001 .~ 12 21/10/2021 .~ r )
24/09/202 nO_um._,m GRANJA . \ _ Hmww ommwmmomhpooH 0 - Np\po\momp * 7 ~
" 24/09/4021 ELMUJERON \ __ ) 2100337365001 \ 10— Hwboboﬁ * 7
~ TOTAL - i 62 ) B
. . total de totales 122
j FACTURAS DE MOVILIZACION
*x*pragentacion de
. No. De factura valida  Factura validada en el
No. _ Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta , sisterna SRI

TOTAL L ” _

Sl

NO

***_os funcionarios deberdn validar

sus facturas en el portal del sri. {www.

sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






HOTEL MAJESTIC| FACTIRA |

002 - 001

CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL ROCIO o
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” L N 000004598

Direccién: Libertad 11 12 S/N ¥ H Lopez| g u.c. 0803505832001

Rura Masiva 127 SL fut. SRY #1128221593
TELEFONO: 2714464 | 0986429796 Yrecy e ] oin | Mes | ARO
Esmeraldas — Ecuador

L Email: vivianativai0@hotmail.com EmsioN [ 14 <
.

o . - F 1
i [ A ’ - . &

Sy, e d AT S aa Ay’ 2) iy "'"}.T'\.

T t —T
pirec. 10 S | - A

betent

U

et ey Guia de Remision:

RUC: !

V. Unit. valor Total

FORMA DE PAGO | Documento SR
tHroam Categorizado. No SURTOTAL 12% | ;-_J_;__-\-_i_
DINERD ELSCTRENICE Subtotal 9 W
TRLIETA BE TREBITA/RERTD ¥ ‘J e e ——
WTROS Descuents
T A Sub total
Fiﬁg— - T Rédbi I v ‘_}\'

7 A12 % | O

~imp. Gafild® Telefono: 2713534 Castro Pah%ﬁarmen RUC. A2 %l et e
MGt Ao 1957 £ oe impresion 205@020 V. -
asiz 220052022 det 4501 ai L700 . Emisor 0. Adquirierte VALOR TOTAL




R > Facturacion Fisica Vatiges de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0803105832001 1128221593
Tipo documento Nimero documento
Factura 002-001-4598 —
Facha emisién
24/09/2021
El documenta consultado se Encuentra autorizado por ef SR, y debera contener log siguientes datos:
Razén social Nombre comerciai
CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL RGCIO HOTEL MAJESTIC
Direccidn matriz Direccicn establecimiento
SLSLLIBERTAD 1112 SN v H LOPEZ RURA MASIVA 127 SLSL LIBERTAD 1112 SN ¥ H LOPEZ RURA MASIVA 127
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2022-05-22 1957

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento,

Recuerde Ja persona Gue simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de lg cbligacion tributaria, para evitar e page de ios tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organice Integral Penal,






A R R

N

oo M e A

ﬁ > Facturacion Fisica Valides de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1758657884001 1128744264

|
Tipe doewmento Numero documento \
Factura 003-001-1615

Fecha emision |

22/09/2021

El documento consyltada $€ encuentra autorizadoe por el SRL v debera contener jos siguientes datos:

ot

QUIRONES MORCILLO YENNY PAMEL A ' CAFETERIA EL MANA
LAS PALMAS AVDA DEL PACIFICG MZD Y SIMON PLATA TORRES LAS PALMAS AVDA DEL PACIFICO M20 Y.SEMON PLATA TORRES
Otro ' 2021-12-15 T 7690
o Esta consulla ne sustenta la exisiencia real de ia transaccion, n valida fequisitos de llenads dal dacuments

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, talses o engane en la determinacion de la obligacisn tributaria, para evitar el pago delos tributos
propics o de tercerps, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codign Orgdnica Integral Penal.

1/



R.U.C. 1205638818001
FACTURA
h!ol nf\2 0(‘ 1

LA TRAINERA
Barrelro chica Ana Aracely

Direcc.: Lotizacien La Colina via Quito 8
Cel.; 0060t 48114

" Email. ana986harrero@hotmail.com O O O 0 O 3 6 6 9

LA TRAINERA - CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Feeha de Aulorizacion: Widulio/ 2031

Sap Miguieh de los B\ﬂt 3 - Foyador
“Fecha de Emision: [jZ_S) @I:J

Documento Cate anzadg: NO
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tmpranta Soluciones Graficay] Machs gmbuludi Fabinn Sagundo - RM.C. 1716454242001 / AUT. 13902
anuroscas  TELF: 2770-069 / W BLOCK 100x2 / 3007 - - 4000 { VALIDO PARA 51 EMISLON HASTA: 26/0ctubre/2021
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ﬂ- ¥ Facturacion Fisica ¥ Vaiidez de comptobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1205638818001 1128522977
Tipa‘documen!c Numere documents
Factura 002-001-3969

Fecha smisidn

22/09/2021

El documenta cansultado se encuentia autorizado por el SRI vy debera contener los siguientes datos

LOTIZACION LA COLINA ViA QUITO S/N LOTIZACION LA couina VIA GUITO 8/N

otro ) ' 2021-10-26 13902

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transacoion, nivalida requisios de fenado del dacumentn

Recuerde la persona que simule, geuite, omita, falsee o enga#e en la determinacisn de ia obligacion tributara, para evitar el pago de los tributos
PIOPIoS o de tarcems, serd san- onada con pena privativa de Iibertad,

Articuio 298 def Cdigo Orgénica Integral Penal.
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KARCHERZ

ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS, VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANTES, VENTA AL POR MAYOR DE MADERA NC TRABAJADA

Dir: Ria Verde, Via Palesting frente ala terceng Don Zamo /f  Tel.: 098 632 5364
Emalt. fitachoez2019@gmai.com // Esmeraldas - Ecuador

Esmeraldas - Ecuador
R.U.C.: 0802230912001
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CHOEZ QUIRONEZ
RITA DE LOURDES
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SUBTOTAL 12%
SUB TOTAL 0%
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VALOR TOTAL

RUL 0802661009001 // Aut. 8232 /] Original: Cliente
13.ABRIL-2021 // F.de Ven: 13-ABRIL-2022
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ﬂ ¥ Facturacion fisicad Valider de comprobarnites fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Awtorizacién
0802230912001 1128083481

Tipo decumento Numero documento #
Factura 001-001-362 !

Fecha emisidn |

23/09/2021

El documento consultada §€ encuentra aviorizada por el SRI, v deberd contener los siguientes d:

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES KARCHERZ

VIA PALESTINA i i VIA PALESTINA

otro 2022-0413

Esta consulta no sustenta la existenciareal de lg lranzaccion, ni valida requisiios de llenado dsl documento.

Recuerde ta persona que simuls, oculte, omita, falsee ¢ engade £n la determinacidn de ia obligacion tributaria, para evilar el pago de los tributos
Propios o de terceros, serd sancionads con Rena pifvativa de Lbertad,

Articufe 298 dei Cédigo Organico Integral Penal.
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COPETE GRANJA MIRELLA

VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Av. Franklin Teillo y Av. Libertad - Telf: 0939111894

RUC: 0801860941001 ESMERALDAS - ECUADOR

. Actividades da Hoteles y Restaurantes hasta: $420.0

“AUT. SR 12'2347;556 “01-01- 000001835
09/ Lo2i  npcfRioFazeie 5

I =cha de Emisiong 3 d‘l W
“iafior (8s): ju% 71’) 4 JWW e i
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GANT L T DETALLE T | v Geians | ALGR Tofak

PINERC ELECTRONICO:
“ARJETA DE DEBITQICREDITO:

TROS:
DOCUMENTQ GATEGORIZADO: 81

¢ AJARDO LOPEZ JOHN MAURICIO - ARTES GRAFICAS PERLA DEL PAGIFICG/ Tel. 062720072 - Aut. 7690

#UG: 0801291220001 - del 0001801 al 0001900 Fecha de Autdrizacion 21/07/2021

“ECHA DE CADUC: 21 DE OCTUBRE DEL 2021 - Original: CLIENTE - Copia: EMISOR
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ﬂ- > Factwacion Fisica > Vaiidez do comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RuUC

0801860941001

Tipo decumente

Nota de venta

Fecha emisidn

23/09/2021

Autorizacién

11284098556

Namero documento

001-001-1835

El documento consultado se encuentrs auterizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

CUPETE GRANJA MIRELLA

Direccion matriz

Régimen Simplificado

20211021

Betalle docuinentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURAMTES hasta §420

o Esta constiita no sustenta la existencia rea de la transaccién, ni valida requisitos de fisnade det dacumento

Recuerde la persona que simule, aculte, omita, falsee o engade en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributos
oropios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 gel Codigo Organico Integral Penal,
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(:OPETE GRANJA MIRELLA

N ENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
[ireccion: Av. Franklin Tello y Av. Libertad - Telf: 0939111894
RUC: 0801 860941001 ESMERALDAS - EGUADOR

il 135335'56] VI1-01- 000001839

Fecha de EmISI(‘)dLl Oq '-3’, _ RUC_ﬁ 'Cifz("__(, 3

Seior (88): ML Q-&Lt& QLAE!WI‘O
Du wceion’ @Uo

cg‘\Nt :{?}:f:f:}:DETAl;l;E:i:iti:1:?:-' VI Ubiars viLo'R'To?AL'

L FORMADE] Pfé?,-ar_':-::t:;::::- TOTAL [U - f

3 NEROQ ELECTRONictl
| TARJETA DE DEBITQICREDO:
LzIROS:
DOCUMENTO CATEGORIZABO: Reciffi fonforme
L JARDO LOPEZ JOHN MAURICIO - ARTES GRAFIGAS PERLA DEL PACIFICE - Tel. 062720872 - Aat: 7590
GG 0801291220001 - del 0001801 al 0001900 Fecha de Autorizacién 21/07/2021
ECHA DE CADUG: 21 DE OCTUBRE DEL 2021 - Original: CLIENTE - Copia: EMISOR
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ﬂ > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizazion
0801860941007 1128498556
Tipo documente Nimero documento
Nota de venta 001-001-1839
Fecha emisign /

24/0%/2021

El documento consullado se enguantra auigrizado por el SRY, y debers Lonlener ies siguientas datos

COPETE GRAN.JA MIKFL{A

3021151

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADLS DE HOTELES ¥ REST AURANTES hasta $420

o Esta consulla no sustenta Ia existencia real de la transaceién, ni valida requisitos de llenado de! documento,

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falses » engalie en la determinacion de la obligacion wibutaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Qrginico Integral Penal,
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@ ;Y  QUIRONEZORDONEZ JUAA ISABEL
ve R.U.C.: 2100337365001

E WWMML@LM EVAR
L MUJERON 4 ia Sante Domingo $/n y Margen Derecho

De ba Negra Tsa £ ooes 478 807
o+ Yo Quinindé - Ecuador
»w '.

FECHA DE EMISION

vi000000022

FECHA DE AUTORIZACION 13 - 10 - 2020 AUT # 1127216821
\ Cliente:l M J
5 v L
[Direcc. l a‘!'g / Telf.: E J

RUCCI: [ )O/} < G. Remision;
A D RIPCIO OTA

s 73

4
o .
z
o}
L’?
g .GTIGID:W_.: AD?!:’.'RIfoE/COPm.‘ EMISOR SUBTOTAL 120/0 :'
g [epecmo SUBTOTAL 0% .
; Lt ronco Firma Autorizad SUB-TOTAL 93
3 \owmsese WA 1| f o7
e ) ) kit totaLs{ /0

Gm MERA BENAVIDES#ICENTE GEQVANNY IRUC. 200201775001 AUT 12989
Cel: 0989 483 051 - DEL 0000001 AL 0600100 FECHA DE CADUCIDAD MOCTUBREOZ1
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P > Facturacion Fisica > Validsz de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RucC Autorizacion
2100337365001 1127216821
Tipo documento Namero docurmento
Factura 002-001-22

Fecha emision

24/09/2021

El documento consuftado se ancuentra autorizado por el SRY, y debers contener fos siguientes datos

QUIRONEZ ORDORNEZ JUANA ISABEL EL MUJERON

VIA A SANTO DOMINGO SN ¥ BARRIO 5DE AGOSTO VIA SANTO DOMINGO S/N Y MARGEN DERECHO

GOtro ' 20211013

Ests conseila no sustents ta existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llepady el dacumento.

n

Recuerde la persona que simule, ocidte, omita, falsee o engaiie en ia determinacian de la obtiacion tubytaria, para evitar ef pago de los tributos
propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articute 298 del Codigo Organica Integral Penal.
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
03-QYMH-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Quinchiguango Vela:zo Milton Humberto 1710722263

DESPACHOISUBSECRETARIA/COORDINACI(5N A LA QUE PERTENECE Direccién administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WATICOS SURSIST ALMEN
Carpuela Y § 200 5 80,00 2 5 160,00
Esmeraidas A D0 S 80,00 2 $ 160,00

S
5
5
$
$
Peajes/PasajesfCombustible.’Otros
VALOR TOTAL $ 320,00
Valor a sustentar 70% $ 224,00
_ $ 224,00
Valor restante 0% s 96,00

VALOR VIATICO TOTAL 320,00






